АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.12.2021                                                                                                                 № 752/21
г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 05.08.2020 № 474/20 «Об утверждении Порядка предоставления  субсидий юридическим лицам (индивидуальным предпринимателям) из местного бюджета в целях компенсации сверхнормативных расходов и выпадающих доходов ресурсоснабжающих организаций на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение»

 В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с требованиями законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В  постановление Администрации Асиновского городского поселения от 05.08.2020 № 474/20 «Об утверждении Порядка предоставления  субсидий юридическим лицам (индивидуальным предпринимателям) из местного бюджета в целях компенсации сверхнормативных расходов и выпадающих доходов ресурсоснабжающих организаций на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение» (далее - Постановление, Порядок) внести следующие изменения:
1) В пункте 3 Порядка исключить слова «муниципальных образований».
2) Подпункт 6) пункта 8 исключить.
3) Таблицу 1 пункта 11 изложить в новой редакции:

	Вид топлива
	Калорийность топлива ([image: image2.png]Td,

)
	Единица измерения

	Уголь
	5 000
	ккал/кг

	Древесная щепа
	2 133
	ккал/кг

	Газ природный
	7 000
	ккал/кг

	Газ попутный нефтяной
	9 518,95
	ккал/кг

4) В пункте 15 слова «Заявки на соответствие критериям пункта 6 и требованиям пункта 8 настоящего Порядка проверяет ГРБС в течение 7 календарных дней. По итогам проверки в срок не позднее 30-го августа текущего финансового года направляет теплоснабжающей организации мотивированный отказ в приеме заявки в случае:» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. Главы Асиновского городского поселения

        С.А.Кухаренко